

Aarhus Container Trucking ApS

Vandvejen 7
8000 Aarhus C
CVR-nr. 32070140

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2020

Dirigent

Navn: Steen Osorio

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aarhus Container Trucking ApS
Vandvejen 7
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32070140

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Asbörn Gislason, formand
Steen Osorio
Anders Christian Andersen

Direktion

Steen Osorio, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive shippingvirksomhed, transportvirksomhed, logistik, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 36 t.kr. mod et overskud på 288 t.kr. sidste år. Selskabets ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten udover nævnte i note 1.

Resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.238.652	1.639.161
Personaleomkostninger	2	(1.189.350)	(1.191.296)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(58.900)</u>
Driftsresultat		49.302	388.965
Andre finansielle indtægter		130	0
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(6.768)</u>
Resultat før skat		49.432	382.197
Skat af årets resultat	3	<u>(13.327)</u>	<u>(93.750)</u>
Årets resultat		<u>36.105</u>	<u>288.447</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>36.105</u>	<u>288.447</u>
		<u>36.105</u>	<u>288.447</u>

Balance pr. 31.12.2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.035.973	2.482.837
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		755.793	210.138
Udskudt skat		15.000	20.500
Andre tilgodehavender		757.955	908.686
Periodeafgrænsningsposter		119.990	87.214
Tilgodehavender		5.684.711	3.709.375
Likvide beholdninger		241.767	3.167.192
Omsætningsaktiver		5.926.478	6.876.567
Aktiver		5.926.478	6.876.567

Balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.486.924	1.450.819
Egenkapital		1.611.924	1.575.819
Anden gæld		56.072	0
Langfristede gældsforpligtelser		56.072	0
Bankgæld		187.504	2.261.472
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.956.296	2.157.636
Gæld til tilknyttede virksomheder		889.107	638.758
Skyldige sambeskatningsbidrag		107.579	99.752
Anden gæld		117.996	143.130
Kortfristede gældsforpligtelser		4.258.482	5.300.748
Gældsforpligtelser		4.314.554	5.300.748
Passiver		5.926.478	6.876.567
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.450.819	1.575.819
Årets resultat	0	36.105	36.105
Egenkapital ultimo	125.000	1.486.924	1.611.924

Noter

1. Begivenheder efter balancedagen

Vi forventede før udbruddet af COVID-19 en omsætning for 2020 i niveauet med 2019 og et resultat før skat i niveauet 0,5 mio.kr. Udbruddet af COVID-19 betyder dog, at ledelsen har revurderet sine forventninger og nu forventer en væsentligt lavere omsætning og resultat før skat. Det er dog ikke på nuværende tidspunkt muligt at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt, som udbruddet og spredningen af COVID-19 vil få på virksomheden og dens resultat for 2020.

	2019	2018
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.189.350	1.191.296
	1.189.350	1.191.296
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

	2019	2018
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	7.827	99.750
Ændring af udskudt skat	5.500	(6.000)
	13.327	93.750

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	506.500
Kostpris ultimo	506.500
Af- og nedskrivninger primo	(506.500)
Af- og nedskrivninger ultimo	(506.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	2.281.780	3.420.538

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Samskip A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
